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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2024 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

33.959,57

41.065,20

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

853.896,76CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 2.680.900,85

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.059.353,50

 115.750,00

 1.175.103,50

 24.400,00

 1.059.353,50

 1.083.753,50

 1.059.353,50  0,00

-91.350,00

 0,00

 0,00

 91.350,00

 91.350,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.832.658,46

 0,00

 1.832.658,46

 0,00

 1.224.453,82

 1.224.453,82

 1.828.210,51 -4.447,95

-608.204,64

 0,00

 603.756,69

 0,00

 603.756,69

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 74.600,00

 54.500,00

 129.100,00

 54.455,25

 18.000,00

 72.455,25

 74.600,00  0,00

-56.644,75

-44,75

 56.600,00

 0,00

 56.600,00

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 380.000,00

 0,00

 380.000,00

 0,00

 304.057,20

 304.057,20

 304.057,20 -75.942,80

-75.942,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 170.250,00

 3.516.861,96

 3.346.611,96

 78.855,25

 2.605.864,52

 2.684.719,77

 3.266.221,21 -80.390,75

-832.142,19

-44,75  91.350,00

 660.356,69

 751.706,69

 170.250,00  78.855,25

 2.605.864,52

 2.684.719,77

 3.266.221,21 -80.390,75

-832.142,19

-44,75

 4.275.533,49

 91.350,00

 660.356,69

 751.706,69 6.197.762,81
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