

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2024) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI</i>	CP	33.959,57			
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE</i>	CP	41.065,20			
	<i>FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE</i>	CP	0,00			
	<i>UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>	CP	853.896,76			
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00			
	<i>FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO</i>	CS	2.680.900,85			
		RS	115.750,00 RR	24.400,00 R	0,00	EP 91.350,00
TITOLO 2 : <i>Trasferimenti correnti</i>		CP	1.059.353,50 RC	1.059.353,50 A	1.059.353,50 CP	0,00 EC 0,00
		CS	1.175.103,50 TR	1.083.753,50 CS	-91.350,00	TR 91.350,00
		RS	0,00 RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
TITOLO 3 : <i>Entrate extratributarie</i>		CP	1.832.658,46 RC	1.224.453,82 A	1.828.210,51 CP	-4.447,95 EC 603.756,69
		CS	1.832.658,46 TR	1.224.453,82 CS	-608.204,64	TR 603.756,69
		RS	54.500,00 RR	54.455,25 R	-44,75	EP 0,00
TITOLO 4 : <i>Entrate in conto capitale</i>		CP	74.600,00 RC	18.000,00 A	74.600,00 CP	0,00 EC 56.600,00
		CS	129.100,00 TR	72.455,25 CS	-56.644,75	TR 56.600,00
		RS	0,00 RR	0,00 R	0,00	EP 0,00
TITOLO 9 : <i>Entrate per conto terzi e partite di giro</i>		CP	380.000,00 RC	304.057,20 A	304.057,20 CP	-75.942,80 EC 0,00
		CS	380.000,00 TR	304.057,20 CS	-75.942,80	TR 0,00
		RS	170.250,00 RR	78.855,25 R	-44,75	EP 91.350,00
TOTALE TITOLI		CP	3.346.611,96 RC	2.605.864,52 A	3.266.221,21 CP	-80.390,75 EC 660.356,69
		CS	3.516.861,96 TR	2.684.719,77 CS	-832.142,19	TR 751.706,69
		RS	170.250,00 RR	78.855,25 R	-44,75	EP 91.350,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		CP	4.275.533,49 RC	2.605.864,52 A	3.266.221,21 CP	-80.390,75 EC 660.356,69
		CS	6.197.762,81 TR	2.684.719,77 CS	-832.142,19	TR 751.706,69